
О Правительстве Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 12 января 2006 года N 1
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю    
в республиканской печати
      В связи со сложением полномочий Правительства Республики Казахстан в 
соответствии с пунктом 1   Конституции Республики Казахстан,   статьи 70 статьей 4 
Конституционного закона Республики Казахстан "О Правительстве Республики 
Казахстан" при вступлении в должность вновь избранного Президента Республики 
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Правительству Республики Казахстан исполнять свои обязанности до 
утверждения нового состава Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
  
       П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


